FAMOY TO "TKTTC" PeuTnHr abutypueHToB

38.02.03 (11 xkn.) OnepaunoHHana AeATeNbHOCTb B JTIOTMCTUKE

MapameTpbl  [Nepuoa: 15.06.2020 - 18.08.2020

MNpuemHas kamnaHus: MNpuemHasa kamnanua 2020

Mporpamma duHaHcupoBaHue
obyueHusa
Ne n/n du3 nuuo

BrogxeTtHoe hmHaHcupoBaHue 75 mect

npeﬂOCTaBﬂeHopMFMHaﬂ

MexTtepeBa AHacTacusa AHOpeeBHa

2 MuxannoBa Jltlo6oBb AnekcaHapoBHa
3 OwenkoBa YrnbsHa AnekcaHapoBHa
4 Porosa KceHus BacunbesHa

5 Toprawosa JlnaHa AnekceesHa

6 MapkoBa AHHa AnekcaHapoBHa
7
8
9

[

KoHoHOB AHTOH JleoHnaoBu4
Poroea Anactacusi iImutpuesHa
Hepaposckux Ennsaseta NaBnosHa

10 KomonbueBa KpuctuHa AHapeeBHa

11 BaHudartbea AnekcaHgpa AnekcaHapoBHa
12 Maneukux KOnusa MNeHHaabeBHa

13 MeTpyweBckasa AHHa AnekceeBHa

14 BanaxoHoBa AHacTacusi EBreHbeBHa

15 [émuHa TatbsiHa FOpbeBHa

16 KasakeBun4y Anekcangpa MuxannosHa

17 KpyneHbkoBa EnunsaBeTta AnekcaHgpoBHa
18 Mwuxannosa Hagexaa BnagnmmnpoBHa

19 CuHeHko EBa BavecnaBoBHa

20 lankuHa KpuctuHa AHTOHOBHA

21 Opsarvd Knpunn eruncosny

22 MBaHoBa KpuctuHa BnagncnasosHa

23 Tumepbaesa [lnaHa [IuHapoBHa

24 BosnHa MapuHa AnekcaHgpoBHa

25 Kucenesa llngna HukonaesHa

26 KHnszeBa EkaTepuHa KoHcTaHTMHOBHA

27 Jlostok AHrenuHa AnekcaHgpoBHa

28 HepapoBckux ApvHa BnagummuposHa

29 lMapamoHoBa EkatepuHa BanepbeBHa

30 LLnnos Muxann [leHncosuy

31 Py6uosa EBa AnekcaHgpoBHa

32 LLlapanoBa Japbsi EBreHbeBHa

33 KpacenbHukoBa AaHactacus AnekcaHgopoBHa

34 YynuHa Japbsa AnekcaHgpoBHa

AHKeTa

AHkeTa abutypueHta 000009849 ot 11.08.2020 14:34:00
AHkeTa abutypuenta 000010092 ot 15.08.2020 14:57:57
AHkeTa abutypuenta 000008747 ot 27.07.2020 19:47:00
AHkeTa abutypmneHTa 000008556 ot 24.07.2020 15:13:11
AHkeTa abutypmneHTa 000009506 ot 10.08.2020 9:57:09

AHkeTa abutypmneHTa 000006235 ot 25.06.2020 10:52:03
AHkeTa abutypuenta 000010017 ot 15.08.2020 10:25:23
AHkeTa abutypuenta 000009863 ot 11.08.2020 16:47:00
AHkeTa abutypueHta 000009005 ot 20.07.2020 14:42:00
AHkeTa abutypueHta 000007804 ot 07.07.2020 22:13:00
AHkeTa abutypueHta 000008404 ot 21.07.2020 18:12:00
AHkeTa abutypueHta 000008445 ot 22.07.2020 13:02:00
AHkeTa abutypueHta 000005735 ot 18.06.2020 15:50:33
AHkeTa abutypueHta 000009443 ot 07.08.2020 10:42:13
AHkeTa abutypueHta 000007006 ot 26.06.2020 15:24:00
AHkeTa abutypueHta 000005678 ot 18.06.2020 19:08:16
AHkeTa abutypueHta 000006110 ot 23.06.2020 16:02:23
AHkeTa abutypueHta 000006714 ot 24.06.2020 14:43:00
AHkeTa abutypueHta 000007495 ot 01.07.2020 19:51:52
AHkeTa abutypueHta 000009060 ot 31.07.2020 13:58:19
AHkeTa abutypueHta 000009159 ot 03.08.2020 15:47:15
AHkeTa abutypueHta 000009689 ot 07.08.2020 21:16:00
AHkeTa abutypueHta 000005948 o1 22.06.2020 11:35:44
AHkeTa abutypueHta 000006961 ot 07.07.2020 14:01:56
AHkeTa abutypuenta 000008752 ot 27.07.2020 15:01:00
AHkeTa abutypueHta 000009340 ot 05.08.2020 15:51:50
AHkeTa abutypueHta 000006660 ot 23.06.2020 21:26:00
AHkeTa abutypueHta 000008149 ot 15.07.2020 13:37:00
AHkeTa abutypueHta 000008384 ot 20.07.2020 17:47:00
AHkeTa abutypueHta 000010228 ot 15.08.2020 14:52:00
AHkeTa abutypueHta 000009329 ot 05.08.2020 15:18:46
AHkeTa abutypmneHta 000005742 ot 18.06.2020 16:11:24
AHkeTa abutypueHta 000006492 ot 30.06.2020 9:08:46

AHkeTa abutypueHta 000006582 ot 02.07.2020 9:29:26

CpeaHun

6ann

aTtTecTaTta
Bupa 3asBneHus
(BononHuTensHoe?)
OcHoBHOE 5,000
OcHoBHOE 5,000
OcHoBHOE 4,964
OcHoBHOE 4,933
OcHoBHOE 4,882
OcHoBHOE 4,824
OcHoBHOE 4,824
OcHoBHOE 4,684
OcHoBHOE 4,647
OcHoBHOE 4,533
OcHoBHOE 4,500
OcHoBHOE 4,500
OcHoBHOE 4,412
OcHoBHOE 4,400
OcHoBHOE 4,375
OcHoBHOE 4,353
OcHoBHOE 4,353
OcHoBHOE 4,353
OcHoBHOE 4,353
OcHoBHOE 4,353
OcHoBHOE 4,353
OcHoBHOE 4,333
OcHoBHOE 4,300
OcHoBHOE 4,294
OcHoBHOE 4,250
OcHoBHOE 4,250
OcHoBHOE 4,235
OcHoBHOE 4,235
OcHoBHOE 4,222
OcHoBHOE 4,214
OcHoBHOE 4,190
OcHoBHOE 4,176
OcHoBHOE 4,176
OcHoBHOE 4,176
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YKwxkuHa AHactacusi AnekceeBHa
Mensenesa Hagexaa AnekcaHgpoBHa
AHycbpreBa CeeTnaHa HukonaesHa
Anves Mypag Akud ornbl

LHangep Bnagmcnae AnekcaHaposuy
depoposa ExkarepnHa AngpeeBHa
Bpatumkos Muxavn EBreHbeBny
Cepayesa Kcenna AHgpeesHa
CyxapeB [muTpuin leoprmesuny
CwnybakoBa PycnaHa PaunbeBHa
[yHaesckasa KceHns AHgpeeBHa
CutHuk leHnc Cepreesuny

MepmuHosa Codbsi CepreesHa
CyxopykoBa Jlapuca BnagnmmpoBHa
MHozemueBa Onecsi CepreeBHa
CnexoB BceBonoa Anekceesuy
Bpatckuin Bnagumup AHgpeesuy
Xpamuosa Codusi AnekcaHgpoBHa
KamapauHa AHHa AnekcaHgpoBHa
HemupoBckas AnekcaHgpa AnecaHopoBHa
Mcxakos Anbaap Vipekouy

KoxuHa [dapbsi CepreeBHa
Kanropopos EBrennn Cepreesny
WnbuHbix ApvHa AHapeeBHa
PsaavHckasn EkatepuHa AnekcaHapoBHa
Honrauésa PasaHa PapxagoBHa
O6yneHHas KpuctnHa HukonaesHa
barpacapsiH AnvHa AmasikoBHa
lacpHep TatbaHa AHOpeeBHa
LLlemsiknHa AHacTacus MropeBHa
MycuHa Po3a PycnaHoBHa

LLlyctoBa Mapusi HukonaesHa
®dapsves Tenmyp Pamucosuy

Yynaes AnekcaHgp EBreHbeBuY
KapacbkoBa Mapraputa AnekcaHapoBHa
HOcy6oB Cansg KOcud ornbl

LLnnuosa KOnus MaenosHa
ManbueBa Buktopust AnekceeBHa
Bextronbg Buonetta NeHHagbeBHa
MoTtanosa Enunsaseta AnekcaHgpoBHa
mapgkmx Kcenns [anunosHa
HypeTtanHos Smup Anbdpenosuy
CenvHa Mapusi AnekceeBHa
pamatunkoBa Mapus AHapeeBHa
LibinnsieBa AHHa NaBnoBHa
YcnamuHa uana BuktopoBHa
Bonblakosa KOnms AHTOHOBHA
Xabaposa Kcennsa NnbpaposHa
MBLWWH [leHnc AHTOHOBUY
TopoHyeHko [apbs OnerosHa
CosoHoBa Mapraputa KOpbeBHa
HoBukoBa KpuctuHa mutpueBHa
JlorayeBa AHHa EBreHbeBHa

poweBa EkaTepuHa AnekcaHapoBHa

AHkeTa abutypueHta 000008513 ot 23.07.2020 21:02:00
AHkeTa abutypueHta 000006461 ot 23.06.2020 10:27:00
AHkeTa abutypmneHTa 000009212 ot 01.08.2020 14:25:00
AHkeTa abutypmneHTa 000009881 ot 13.08.2020 22:44:00
AHkeTa abutypmneHTa 000006823 ot 06.07.2020 11:04:55
AHkeTa abutypueHta 000006941 ot 25.06.2020 22:17:00
AHkeTa abutypueHta 000007650 ot 06.07.2020 8:38:00

AHkeTa abutypmeHta 000008888 ot 28.07.2020 19:05:00
AHkeTa abutypmneHTa 000009870 ot 11.08.2020 15:13:00
AHkeTa abutypmneHta 000010110 ot 15.08.2020 15:52:46
AHkeTa abutypmneHTa 000009633 ot 07.08.2020 11:15:05
AHkeTa abutypueHta 000009935 ot 14.08.2020 13:58:27
AHkeTa abutypueHta 000007801 ot 08.07.2020 8:47:00

AHkeTa abutypueHta 000008154 ot 15.07.2020 16:02:00
AHkeTa abutypmneHTa 000008381 ot 20.07.2020 21:42:00
AHkeTa abutypmneHTa 000009732 ot 12.08.2020 14:52:42
AHkeTa abutypmneHTa 000010131 ot 15.08.2020 17:00:44
AHkeTa abutypuenta 000009219 ot 04.08.2020 16:55:05
AHkeTa abutypuenta 000006394 ot 22.06.2020 21:23:00
AHkeTa abutypuenta 000007561 ot 14.07.2020 15:10:16
AHkeTa abutypmneHTa 000008746 ot 28.07.2020 10:14:07
AHkeTa abutypmneHTa 000010234 ot 14.08.2020 21:45:27
AHkeTa abutypuenta 000010011 ot 15.08.2020 10:02:37
AHkeTa abutypuenta 000008952 ot 30.07.2020 11:03:28
AHkeTa abutypueHta 000008579 ot 24.07.2020 16:29:23
AHkeTa abutypmneHTa 000007063 o1 26.06.2020 22:01:00
AHkeTa abutypmneHTa 000008123 o1 14.07.2020 22:00:00
AHkeTa abutypmneHTa 000008550 ot 22.07.2020 14:34:00
AHkeTa abutypuenta 000009724 ot 09.08.2020 17:07:00
AHkeTa abutypueHta 000009512 ot 10.08.2020 10:21:18
AHkeTa abutypueHta 000009611 ot 11.08.2020 11:45:03
AHkeTa abutypueHta 000010105 ot 15.08.2020 15:34:50
AHkeTa abutypueHta 000009467 ot 06.08.2020 13:52:00
AHkeTa abutypueHta 000007902 ot 17.07.2020 13:48:37
AHkeTa abutypueHta 000008738 ot 25.07.2020 19:48:00
AHkeTa abutypuenta 000009890 ot 14.08.2020 9:44:30

AHkeTa abutypueHta 000005461 ot 16.06.2020 10:45:00
AHkeTa abutypueHta 000005708 ot 18.06.2020 13:45:32
AHkeTa abutypueHta 000006581 ot 02.07.2020 9:15:06

AHkeTa abutypueHta 000008507 ot 22.07.2020 1:54:00

AHkeTa abutypuenta 000009570 ot 10.08.2020 16:37:05
AHkeTa abutypueHta 000009713 ot 12.08.2020 13:13:09
AHkeTa abutypmneHTta 000006716 ot 03.07.2020 11:43:41
AHkeTa abutypueHta 000008578 ot 24.07.2020 16:30:06
AHkeTa abutypueHta 000009504 ot 10.08.2020 10:00:43
AHkeTa abutypueHta 000010004 ot 12.08.2020 17:32:00
AHkeTa abutypuenta 000007264 ot 29.06.2020 23:29:00
AHkeTa abutypuenta 000007748 ot 07.07.2020 11:27:19
AHkeTa abutypueHta 000008857 ot 29.07.2020 10:01:54
AHkeTa abutypueHta 000010191 ot 14.08.2020 16:43:00
AHkeTa abutypueHta 000007318 ot 29.06.2020 17:12:00
AHkeTa abutypueHta 000008159 ot 21.07.2020 13:31:33
AHkeTa abutypuenta 000009175 ot 03.08.2020 16:35:34
AHkeTa abutypueHta 000009521 ot 10.08.2020 11:15:43

OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOe
OcHoBHOe
OcHoBHOe
OcHoBHOE
OcHoBHOe
OcHoBHOe
OcHoBHOe
OcHoBHOe
OcHoBHOe
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE

4,133
4,125
4,118
4,105
4,067
4,059
4,059
4,059
4,059
4,059
4,053
4,053
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
3,944
3,941
3,941
3,941
3,941
3,941
3,933
3,895
3,882
3,882
3,882
3,882
3,882
3,882
3,882
3,867
3,833
3,833
3,833
3,824
3,824
3,824
3,824
3,824
3,824
3,813
3,737
3,733
3,667
3,647
3,647
3,647
3,619
3,600
3,588
3,588
3,588



89
90
91
92
93

BypmatoBa KceHus eopruesHa
KomapoBa AHacTtacusi AnekcaHapoBHa
Boronto6oea EneHa CepreeBHa
Makcumos lNMasen Muxannosuy
AxkosneB KoHcTaHTWMH Bacunbesuy

AHkeTa abutypueHta 000010049 ot 15.08.2020 12:27:57
AHkeTa abutypueHta 000009078 ot 31.07.2020 15:21:44
AHkeTa abutypmneHTa 000006006 ot 22.06.2020 16:42:03
AHkeTa abutypmneHTa 000005409 ot 15.06.2020 11:20:28
AHkeTa abutypmneHTa 000009945 ot 14.08.2020 14:16:45

OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE

3,588
3,471
3,421
3,176
3,118



